
  
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.04.2022 г.   № 91-523 
г.Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменения в решение Петровского  
районного Собрания от 31.03.2022 г. № 90-518  
«О передаче имущества из собственности Петровского  
муниципального района Саратовской области в собственность  
муниципального образования город Петровск Петровского  
муниципального района Саратовской области»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава Петровского муниципального 
района Саратовской области, Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области от 31 марта 
2022 года № 90-518 «О передаче имущества из собственности Петровского 
муниципального района Саратовской области в собственность 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области», дополнив приложение № 2 к решению 
следующей строкой: 

 

«   Земельный 
участок  

Саратовская область,  
г. Петровск, 
ул. Куйбышева, д. 38 

КН: 64:45:031002:3; 
площадь 3 368 кв.м.; 
категория земель: земли 
населенных пунктов,  
для размещения 
производственных зданий 

 
 
 
 
». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
Председатель Петровского 

районного Собрания                                                                        О.С. Лысенко 
 
 
Глава Петровского 

муниципального района                                                                  В.В. Макаров 


